1

 UBND TỈNH THANH HÓA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:                 /SYT-NVY  Thanh Hóa, ngày       tháng 6  năm 2021
V/v đẩy nhanh tiến độ tiêm vắc xin

phòng COVID-19

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

Sở Y tế nhận được công văn số 4718/BYT-DP ngày 14/6/2021 của Bộ Y

tế về việc khẩn trương đẩy nhanh tiến độ tiêm vắc xin phòng COVID-19.

(Gửi kèm văn bản cho đơn vị)

Để chủ động đẩy nhanh tiến độ tiêm vắc xin phòng Covid-19 trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa đảm bảo tiến độ, an toàn và hiệu quả;

Sở Y tế yêu cầu Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, Trung tâm Y tế các

huyện, thị xã, thành phố: Căn cứ kế hoạch số 142/KH-UBND ngày 14/6/2021 của

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc triển khai thực hiện tiêm vắc xin phòng Covid-19

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa đợt II năm 2021; triển khai ngay việc tiêm chủng vắc

xin phòng Covid-19 tại các cơ sở tiêm chủng theo kế hoạch, đảm bảon an toàn,

đúng tiến độ và các yêu cầu của Bộ Y tế. Thực hiện chế độ báo cáo hàng ngày

tiến độ tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19 cho Sở Y tế và Ban chỉ đạo phòng

chống dịch Covid-19 tỉnh để theo dõi, đôn đốc, chỉ đạo.

Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị nghiêm túc, khẩn trương

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Bộ Y tế (báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY. MDT (02).

 Nguyễn Bá Cẩn

HỎA TỐC

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-15T07:34:38+0700

		2021-06-15T09:29:40+0700

		2021-06-15T09:29:52+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-15T09:30:11+0700